
2023年 6月 5日 

株主の皆さまへ 

 

東京都渋谷区恵比寿四丁目20番３号 

日 油 株 式 会 社 

代表取締役社長  宮道建臣 

 

発送済の「第100期 定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、6月5日付で株主の皆さまへ発送いたしました「第100期 定時株主総会招集ご通知」におきまし

て、記載内容の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正い

たします。 

敬具 

 

記 

修正箇所および修正内容は以下のとおりです。 

１．招集ご通知表紙の目次 

ページ数を修正いたします（下線を付した箇所です）。 

修正前 修正後 

項目 ページ数 項目 ページ数 

連結計算書類 43 連結計算書類 38 

計算書類 60 計算書類 40 

監査報告書 70 監査報告書 42 

 

 

２．招集ご通知28ページ （10）主要な借入先 

借入先の銀行名を修正いたします（下線を付した箇所です）。 

修正前 修正後 

借入先 借入額 借入先 借入額 

みずほ信託銀行株式会社 600百万円 株式会社みずほ銀行 600百万円 

 

以上 


